

Výkaz výměr - oprava střechy - Žďárekplocha střechy 176m²

Firma K+H sro klempířství, pokrývačství

Slunečná 530/4 Liberec 46001

Ičo 62738259 Dič CZ - 62738259

pol. č.	název položky	m.j.	počet m.j.	jednot. cena	cena celkem
1.	stržení staré krytiny vč. oplechování	m ²	176	65 Kč	11 440 Kč
2.	očištění bednění	m ²	176	22 Kč	3 872 Kč
3.	skládka + úklid	t	2,4	4 200 Kč	10 080 Kč
4.	větrací pás okapní	m	38	55 Kč	2 090 Kč
5.	dif. fol. potřeba	m ²	210	42 Kč	8 820 Kč
6.	položení fol.	m ²	176	45 Kč	7 920 Kč
7.	latě 4x6 cm	m	880	16 Kč	14 344 Kč
8.	laťování	m	176	55 Kč	9 680 Kč
9.	krytina plech ve tvaru tašek + spoj. mater.	m ²	176	325 Kč	57 200 Kč
10.	pokládka krytiny	m ²	176	155 Kč	27 280 Kč
11.	hřebenač vč. větracího pásu a provedení	m	23	475 Kč	10 925 Kč
12.	podklad + okapnice	m	46,5	315 Kč	14 648 Kč
13.	tesařská oprava vikýře	ks	1	6 800 Kč	6 800 Kč
14.	svod 100 mm	m	7	285 Kč	1 995 Kč
15.	spony na svody	ks	4	145 Kč	580 Kč
16.	oplech. světlíku v přístřešku nad schody	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč
17.	žlabové háky	ks	32	215 Kč	6 880 Kč
18.	čela	ks	5	125 Kč	625 Kč
19.	kolena	ks	5	415 Kč	2 075 Kč
20.	hrdlo	ks	1	275 Kč	275 Kč
21.	závětrná lišta 0,33	m	32	285 Kč	9 120 Kč
22.	bok 0,4	m	10	300 Kč	3 000 Kč
23.	lehké lešení	m ²	95	96 Kč	9 120 Kč
24.	úprava sádkartonu okolo oken	ks	2	2 200 Kč	4 400 Kč
25.	demont. + znovu mont. stf. oken	ks	2	2 400 Kč	4 800 Kč
26.	nové oplechování oken	ks	2	2 600 Kč	5 200 Kč
27.	oplechování komínu	ks	1	1 850 Kč	1 850 Kč
28.	lávka ke komínu	ks	1	1 950 Kč	1 950 Kč
29.	výlez na střechu	ks	1	2 450 Kč	2 450 Kč
30.	hromosvod AlMg	ks	1	15 300 Kč	15 300 Kč
31.	vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	15 300 Kč	15 300 Kč
Cena bez DPH					272 819 Kč
DPH 21%					57 292 Kč
Cena včetně DPH					330 110 Kč

Vypracoval M. Havlík
tel : 603 272795

Podpis (razítko).....

Dne 18.8.2018



